



Do Wykonawców

Dotyczy:

postępowania o udzielnie zamówienia z dziedziny nauki nr DA-292.1.86,88,92,93,103,106.109.1/2019 z dnia 13.11.2019 r. prowadzonym na mocy postanowień art. 4 d ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. ustawy Dz.U. 2018 poz. 1986) w związku z art.469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668). którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i instalacja aparatury laboratoryjnej.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Dotyczy zadania nr 7 – spektrofotometr UV-VIS

- 1) Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenie posiadało wbudowane oprogramowanie w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak - wymagane jest wbudowane oprogramowanie w języku polskim.

- 2) Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wbudowaną pamięć wewnętrzną do przechowywania i przeglądania wyników oraz umożliwiała eksportowanie wyników do formatu Excel?

Odpowiedź:

Tak - wymagane jest aby urządzenie posiadało wbudowaną pamięć wewnętrzną do przechowywania i przeglądania wyników oraz umożliwiała eksportowanie wyników do formatu Excel.

W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zamieszczenia powyższych parametrów w tabeli parametrów technicznych

DYREKTOR
ds. administracyjnych
mgr Magdalena Białik